广中党校〔2012〕8号

关于举办第117期建党对象培训班的通知

各二级单位党委（党总支）、直属党支部：

根据《关于建立健全入党积极分子教育培训制度的意见》（广中党校〔2005〕11号）和《关于加强党员教育培训工作的指导意见》（广中党组〔2006〕1号），为了进一步做好在广大教职工和学生中发展党员的工作，加强对入党积极分子的培养教育；引导学员更加系统地了解和掌握党的基本知识和共产党员应具备的条件；引导学员端正入党动机，坚定理想信念，树立光辉形象，发挥先锋模范作用，学校党校决定于11月6日-11月26日在三元里举办第117期建党对象培训班。现将有关事项通知如下：

一、组织领导

培训班班主任：陈文锋  游江  叶熙熙  曹喜俊
二、培训内容、时间及地点安排：
	时间
	内容
	授课老师
	授课地点

	11月6日星期二
晚上7:00－8:30
	开班动员讲话
	学校领导
	三元里校区

综合楼206

	党的纪律和作风
	张  林

	11月7日星期三
晚上7:00－8:30
	当代时事政治经济
	裴立宁
	三元里校区

综合楼206

	11月9日星期五
晚上7:00－9:30
	观看教育影片《信仰》
	叶熙熙
	三元里校区

综合楼206

	11月12日星期一
晚上7:00－8:30
	中国共产党党史
	文常明
	三元里校区

综合楼206

	11月14日星期三
晚上7:00－8:30
	《牢记入党誓言，努力成为合格党员》
	马定科
	三元里校区

综合楼206

	11月15日星期四
晚上7:00－8:30
	党的性质和宗旨
	林志彬
	三元里校区

综合楼206

	11月16日星期五
晚上7:00－8:30
	党员的条件、义务和权利；

如何争取早日加入党组织
	袁毓玲
	三元里校区

综合楼206

	11月19日星期一
晚上7:00－8:30
	十八大精神解读
	梁广基
	三元里校区

综合楼206

	11月20日星期二
晚上7:00－8:30
	中国共产党的指导思想
	李开文
	三元里校区

综合楼206

	11月22日星期四
晚上7:00－8:30
	党的最终目标和现阶段任务
	方义洁
	三元里校区

综合楼206

	11月26日星期一

晚上7:00－8:30
	闭卷考试
	叶熙熙

曹喜俊
	三元里校区办公楼

第一、第二大课室

三、具体要求

（一）课外讨论：学员要参加三次课外讨论，由指导老师负责组织安排。讨论题分别是：1、为什么要入党，如何端正入党动机；2、结合实际，谈谈如何继承和发扬党的优良作风；3、结合当代时势，谈谈如何体现党员的先进性；也可结合课堂内容进行相应选择。讨论时间和地点由指导老师具体安排，讨论情况的书面材料在12月7日（星期五）前汇总到党校办公室（大学城校区办公楼1013室）。

（二）实践活动：培训期间，本、专科生入党积极分子要在指导老师的具体指导下，以学习小组为单位开展一次公益实践活动，比如以“做一件有意义的事”为主题，参与社会义诊、捐助希望工程、开展校园义务活动等。实践活动要确保在培训期间开展，请指导老师在12月7日（星期五）前，将有关实践活动的工作小结递交党校办公室（大学城校区办公楼1013室）。

（三）课程作业：学员要在党校学习期间完成2篇作业，内容是：1、针对党课学习内容，写一篇心得体会（也可以针对课堂观看的教育影片撰写体会）；2、谈谈身边的一位共产党员对我的启示。每篇字数要求达到1500字以上，由指导老师评定成绩。
（四）考勤:由学校党校统一考勤。凡无故旷课1次，即时取消本次培训班的学习资格；因与专业课程冲突请假者，须在当天课程开始前将请假条交给考勤人员；请假2次以内，可以参与考核，结业证书待下一次补上所缺课程后下发，证书日期与下发日期一致；迟到15分钟以上者，按无故旷课处理，即时取消本次培训班的学习资格。

（五）考试成绩：本、专科学生实行闭卷考试，考试成绩占总成绩60％；讨论、考勤情况占总成绩15％；课程作业占总成绩15％；实践活动占总成绩10％，进行整体考核。教职工、研究生实行开卷考试，考试成绩占总成绩70％；讨论、考勤情况占总成绩15％；课程作业占总成绩15％，进行整体考核。

由党校教务管理教师评定理论考试的笔试成绩；指导老师评定其他各项成绩。凡笔试成绩不合格者，不能颁发结业证书；考试作弊者，按照有关规定给予严肃处理，同时取消建党对象培训资格。

（六）教材：请本、专科生学员以学院为单位于11月2日（星期五）上午10点到党校办公室（大学城校区办公楼10楼1013）统一购买教材；教职工、研究生教材由指导老师统一领取，于11月2日（星期五）下午3点到党校办公室（大学城校区办公楼10楼1013）领取。

（七）成绩保管：学员的作业、成绩单由二级单位党委（党总支）、直属党支部保管，保管至学生毕业或发展为预备党员为止。

（八）奖励制度：实行评选“党校优秀学员”制度，具体见附件2。
附件：

1、学员及指导老师名单

2、中共广州中医药大学委员会党校评选“党校优秀学员”制度

3、指导老师评分登记表

二〇一二年十月二十六日
（此件发至各学工办）
附件1：
学员及指导老师名单（172人）

研究生一组（12人）

指导老师：池思晓                    组长：李彩霞
第一临床医学院：

方凤艳   黄素结   王冉冉   董楠楠   罗允内   戴玲颖   李彩霞   刘江岩   魏宗彬
张和针   梁普强
热带医学研究所：
张苗苗
研究生二组（14人）

指导老师：张  伟                    组长：杨  越   王有赐
第二临床医学院：

庞中华   黄丽苏   杨  越   陈  琦   林玉平

非直属附属医院：

王有赐   彭丽诗   苏美銮   黎洁文   童  辉   梁海彬   赖圆瑾   刘海涛   陈惠泉
针灸推拿学院学生组（19人）

指导老师：杨良兵                    组长：植旭婷
研究生：

许艾蔚   施  赟
本科生：

陈丽霞   廖结珍   龙庆昌   罗  茜   宋牡丹   汤晓君   张  燕   钟银好   陈楚茵

李志骏   冯浩列   植旭婷   孙水杰   王丽君   樊莉敏   管辰德   莫昊风
第一临床医学院本科生组（11人）

指导老师：张  晋                    组长：魏素芬
黄丹萍   魏素芬   黄秀芳   李虹瑶   江小萍   张庆玲   吴雪莲   王协奇   黄国立
陈俊腾   黄浩明

第二临床医学院本科生组（16人）

指导老师：沈妍妍                    组长：王林玥
许景智   刘伟萍   钟引青   李伟勉   罗  扬   陈向红   陈晓霞   梁兆雄   庄泽敏
何燕芳   阮俊灏   王林玥   杜艳妹   姚淑焕   叶晓瑜   戴成国
第二临床医学院七年制学生组（10人）

指导老师：邹  婕                    组长：王  琰
范建宁   王  琰   曾芳月   邹燕梅   汤颖宜   林  聪   叶家荣   赵  静   叶思健
范浩钦
第三临床医学院本科生组（8人）

指导老师：罗晓韵                    组长：栗震宇
陈剑伟   李秋勉   栗震宇   杨义维   戴广银   龙雅静   徐欣桐   李  沫
第一临床医学院教工组（22人）

指导老师：叶升鑑                    组长：陈少璇
陈少璇   郭德久   黎  鹏   伍秋萍   欧阳娥   刘娟花   郑佩玉   苏  芬   莫焕涛
华翠辉   林燕飞   林小玲   蔡贤焕   陈伟豪   郭思敏   张玉峰   黄裕金   黄敏红
温  红   刘树林   刘明岭   吴培洁
第二临床医学院教工组（49人）

指导老师：郑永臻                    组长：练柳兰
李国炜   王晓蕾   林耿丰   赵健安   李焯星   方素鹏   姚  曼   欧慧萍   程  妍
李  晴   苗艳美   梁小玲   侯  伶   谢才军   练柳兰   戚婷捷   熊  黎   马红岩

马  柳   梁志娴   郑淦方   梁燕萍   张芳苹   杨龙珍   蔡飞燕   李俊苗   李亚萍
陈志远   周  文   陈会娥   陈  虹   许立颖   胡二文   林旋龄   李建华   董大迪
柯冰辉   胡  慧   林俊杰   张锦祥   刘林艳   钟美容   吴利敏   梁卫珍   欧阳建英
陈  燕   何惠连   陈日宇   钟淑琴
第三临床医学院教工组（11人）

指导老师：申欢莲                    组长：林新颖
林新颖   谭敬安   梁耀新   钟碧莲   梁培鑫   区展龙   张珊花   段  敏   陈秋萍
张晓婉   蒋小燕
附件2：

中共广州中医药大学委员会党校评选

“党校优秀学员”制度

为了提高广大学员学习的积极性、主动性，鼓励入党积极分子深入学习党的基本知识、基本理论，形成良好的政治理论学习氛围，经研究，决定在本专科生建党对象培训班结束后开展评选“党校优秀学员”活动。

一、评选条件

思想积极上进，有较高的政治理论素养。积极遵守党校的教学管理规定，学习态度认真，学习成绩优秀。认真参加党课专题讨论，积极撰写学习心得体会，并且能理论联系实际，具有一定的深度。

二、评选名额

按学员总数的10%的名额进行评选。

三、评选方法和程序

（一）评选方法：优秀学员的评选主要根据学员的考核成绩（包括闭卷考试成绩、作业成绩、讨论成绩、实践活动成绩），以及学习期间的表现，例如考勤、学习态度等进行综合评定。

（二）评选程序：院系学习小组根据“党校优秀学员”的条件按学员总数15%名额进行推荐，报党总支（医院党委）、直属党支部审核，党校办公室根据评选方法最后确定。

四、奖励

获得“党校优秀学员”的学员由中共广州中医药大学委员会党校发文通报表彰，并颁发荣誉证书。

广州中医药大学党校优秀学员推荐表

（第    期）

	姓名

	性别

	出生年月

	单位

	专业

	年级

	递交入党申请书

时间

	参加建党对象培训班笔试成绩

	参加建党对象培训班综合成绩

	主要

获奖

情况

	所在党支部意见
	签名：         盖章：             年    月    日

	二级学院

党校意见
	签名：         盖章：             年    月    日

	学校党校意见
	签名：         盖章：             年    月    日

	备注

中共广州中医药大学委员会党校印制
附件3：

指 导 老 师 评 分 登 记 表

填报单位：                            指导老师：

	姓名
	身份

（教职工、研究生、本专科生）
	态度、考勤、讨论

（满分15分）
	心得体会

（满分15分）
	实践活动

（满分10分）
	三项总分

（40分）

注：教职工、研究生不需要参加实践活动，总分共计30分。

                                               中共广州中医药大学委员会党校印制
主题词：党派团体  建党对象  培训  通知
  抄送：学校党政领导、党委常委
  广州中医药大学校长办公室        2012年10月26日印发
-2-

-1-